[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕТЕЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.09.2022										            № 35

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите  конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь  Уставом Метелевского сельсовета Купинского района Новосибирской области  администрация Метелевского сельсовета
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Метелевского сельсовета					А.А.Слепцов

8 (383-58) 46-223

Приложение № 1
к постановлению
№ 35 от 26.09.2022
                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Теплотрасса
	Новосибирская область, Купинский район, с.Метелево, ул.Центральная
	Протяженность 1000 м,
Год ввода в эксплуатацию 1989,
54:15:000000:845

	2
	Здание котельной
	Новосибирская область, Купинский район, с.Метелево  ул.Центральная 113а
	Площадь 80,0 кв.м.
Год ввода в эксплуатацию 1974
54:15:024103:126

	3
	Скважина № 33-9
	Новосибирская область, Купинский район, с.Метелево
	Глубина 1000 м.
Год ввода в эксплуатацию  1985 г,
54:15:000000:843

	4
	Водопровод
	Новосибирская область, Купинский район, с.Метелево
	Протяженность 5000 м
Год ввода в эксплуатацию  1989 г
54:15:000000:853

	5
	Скважина № 33-19
	Новосибирская область, Купинский район д.Алферовка
	Глубина  1000 м,
Год ввода в эксплуатацию 1985
54:15:023801:90

	6
	Водопровод
	Новосибирская область, Купинский район д.Алферовка
	Протяженность 1500 м.
Год ввода в эксплуатацию  1988
54:15:023801:89

	7
	Скважина № 08155
	Новосибирская область, Купинский район, д.Митрофановка
	Глубина 1000 м,
Год ввода в эксплуатацию  1986
54:15:024001:76

	8
	Водопровод
	Новосибирская область, Купинский район, д.Митрофановка
	Протяженность 1000   м.
Год ввода в эксплуатацию  1987.
54:15:024001:75